para execução de projeto de Recuperação de vias públicas deste Município, Após a análise documental e o 
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: SF EMPREENDIMENTOS LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.734.503/0001-09, apresentou proposta 
no valor de R$ 1.899.245,90 (um milhão oitocentos e noventa e nove mil duzentos e quarenta e cinco reais e 
noventa centavos). Aiderlene Rocha Levi– Prefeita Municipal. 

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

EXTRATO DE CONTRATO 
Concorrência Pública 001/2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAI/BA, pessoa jurídica de direito público, 
interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 14.140.701/0001-30, Contratada: SF EMPREENDIMENTOS 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.734.503/0001-09, apresentou proposta no valor de 
R$ 1.899.245,90 (um milhão oitocentos e noventa e nove mil duzentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos). Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviços na recuperação de vias públicas do Município de Uibaí/BA. Assinatura 
27/02/2025. Contrato 01CP/2025. Aiderlene Rocha Levi – Prefeita Municipal. 

Prefeitura Municipal de Uibaí